平成 28年 9月

在宅医療いみずネットワーク

関 係 各 位

在宅医療いみずネットワーク

会長 矢野 博明

副会長 髙橋 徹

記

日時：２０１6 年 10 月 27 日 (木 )  １9 時 00 分より

場所：アイザック小杉文化ホール ラ・ポール（研修室１）

    射水市戸破 1500     0766-56-1515            以上

御手数ですが、以下にご記入の上 10 月 8 日までに事務局までＦＡＸにてお送り下さい。

主催：在宅医療いみずネットワーク  事務局ＦＡＸ：0766-56-6671

第 4 回 在宅いみずネット多職種協働

事例検討・研修会の御案内

謹啓 時下、在宅いみずネット関係機関の皆様方におかれましては益々ご清祥のことと

お慶び申し上げます。

昨年の研修会と同様に、多職種協働事例検討会を開催いたします。

今回の研修会でも、3 つのワーキンググループに分かれて事例を検討して戴き、

それぞれのグループで事例検討結果を発表して戴き、最後に総括・検討を行い在宅医療の

問題の解決に繋げて行きたいと考えています。

 また、ワーキンググループとグループ発表・総括・検討会の間に coffee break を設け

ます。参加される皆様の交流・情報交換の場にして頂きたいと思っております。

皆様方の多数のご参加をお待ち申し上げます。

謹白

2016 年 10 月 27 日 研修会 ご出席申込書

貴 施 設 名：

ご出席者名 ：

ご出席者名 ：

ご出席者名 ：

研修会ご出席者 人数：